59. Limenius, évêque de Verceil, a dit : Il est évident que la doctrine arienne a été souvent condamnée, et dès lors, puisque Palladius, convoqué à ce saint concile d'Aquilée, a refusé de se corriger et de s'amender, et qu'il a plutôt fourni la preuve de sa culpabilité, et qu'il a empesté l'hérésie à laquelle il a publiquement manifesté son adhésion, moi aussi, je proclame par ma sentence qu'il doit être privé de la communion des prêtres.

Maximus, évêque d'Emona, a dit : Palladius, qui n'a pas refusé de condamner les blasphèmes d'Arius et qui les a bien

iuste ac merito esse damnatum et Deus nouit et fidelium conscientia condemnauit.

60. Exsuperantius episcopus Dertonensis dixit : Palladium qui sectam Arri uel eius doctrinam damnare noluit sed defendit, ut ceteri consortes mei damnauerunt etiam et ego condemno.

Bassianus episcopus Laudensis dixit : Audiui sicut et ceteri consacerdotes mei impietates Arri quas Palladius non solum non condemnauit, sed confirmait. Hic anathema sit et sacerdotis priuabitur.

61. Filaster episcopus Bricianus dixit : Blasfemias et iniquitatem Palladi, qui arrianam doctrinam sequitur et defendit, una cum omnibus ego condemnaui.

Constantius episcopus Siscianensis dixit : Palladium qui blasfemias et impietates Arri non condemnauit, sicut et ceteri consacerdotes mei et ego censeo damnandum.

Heliodorus episcopus Altiniensis dixit : Qui perfidiam Arri omniumque haereticorum, quorum consors est Palladius, cuius insipiens cor, qui ueritatem non est confessus, <non condemnauit>, cum ceteris consacerdotibus meis condemno.

62. Felix episcopus Diadertinus dixit : Palladium qui blasfemiauit Filium sicut Arrius cum omnibus pariter condemno.

Theodorus episcopus Octodorensis dixit : Palladium qui Christum Deum uerum coaeternum Patri negauit, nec christianum hunc nec sacerdotem ullo modo censemus.

Domninus episcopus Gratianopolitanus dixit : Palladium in perfidia Arri permanentem in perpetuum sicut et fratres damnauerunt etiam et ego censeo esse damnandum.

63. Proculus episcopus Massiliensium dixit : Palladium qui Arri blasfemias sub quadam impia hereditate non condemnando defendit, sicut hunc et plurimorum iam uenerabilium sacerdotum sententia blasfemum designauit atque a sacerdotio alienum duxit, mea pariter sententia in perpetuum condemnatum designat.

plutôt confessés, a été condamné à juste titre et à bon droit, Dieu le sait, et la conscience des fidèles l'a condamné.

60. Exsuperantius, évêque de Tortona, a dit : Palladius, qui a refusé de condamner la secte d'Arius et sa doctrine et qui les a au contraire défendues, comme mes autres collègues l'ont condamné, moi aussi je le condamne.

Bassianus, évêque de Lodi, a dit : J'ai entendu, comme mes autres collègues, les impiétés d'Arius, que Palladius n'a pas seulement refusé de condamner, mais qu'il a approuvées. Qu'il soit anathème, et il sera privé du sacerdoce.

61. Filaster, évêque de Brescia, a dit : Les blasphèmes et l'iniquité de Palladius, qui adhère à la doctrine d'Arius et qui la défend, je les ai condamnés en même temps que tout le monde.

Constantius, évêque de Siscia, a dit : Palladius, qui n'a pas condamné les blasphèmes et les impiétés d'Arius, je suis d'avis, moi aussi, comme mes autres collègues, qu'il doit être condamné.

Heliodorus, évêque d'Altinum, a dit : Celui qui n'a pas condamné l'hérésie d'Arius et de tous les hérétiques dont Palladius est le comparse, lui dont le cœur est insensé et qui n'a pas confessé la vérité, je le condamne avec mes autres collègues.

62. Felix, évêque de Zara, a dit : Palladius, qui a blasphémé contre le Fils comme Arius, je le condamne de même avec tout le monde.

Theodorus, évêque d'Octodorum, a dit : Palladius, qui nie que le Christ soit Dieu véritable, coéternel au Père, nous sommes d'avis qu'il n'est en aucune façon ni chrétien, ni prêtre.

Domninus, évêque de Grenoble, a dit : Palladius, qui persévère dans l'hérésie d'Arius, je suis d'avis, moi aussi, de la même façon que mes frères l'ont condamné, qu'il doit être condamné à jamais.

63. Proculus, évêque de Marseille, a dit : Palladius, qui, sous l'influence de je ne sais quelle hérédité impie, a défendu les blasphèmes d'Arius en ne les condamnant pas, de la même façon que la sentence de nombreux prêtres vénérables l'a déjà déclaré blasphémateur et l'a jugé étranger au sacerdoce, ma sentence le déclare pareillement condamné à jamais.

Diogenes episcopus Genauensis dixit : Palladium qui Christum Dominum Deum uerum similem et aequalem Patri dum non confitetur negauit, damnationi eius cum ceteris fratribus meis uel consacerdotibus socior.

64. Amantius episcopus Iouiensium dixit : Palladium qui sectam Arri non destruxit secundum consacerdotum meorum <sententiam> etiam et ego eum condemno.

Ianuarius episcopus dixit : Sicut omnes consacerdotes mei damnauerunt Palladium, ita et ego pari iudicio eum censeo esse damnandum.

65. Et cum Secundianus subripisset, Ambrosius episcopus dixit : Audisti, Secundiane, cuiusmodi Palladius impius sententiam sacerdotali concilio damnatus exceperit. Licet displicuerit nobis quod eius, hoc est Palladi, non horreris amentiam, tamen de te aliqua specialiter quaero, utrum Dei Filium Dominum nostrum Iesum Christum <uerum Deum> uel non uerum Deum dicas.